WYCHODZI CODZIENNIE, PRÓCZ DNI NIEDZIELNYCH I ŚWIĄTECZNYCH.

Kalendarz prawosławny.

We czwartek, 1 (13) listopada, — św. Kozmy.
W piątek, 2 (14) listopada, — św. Akindina muc.
W sobotę, 3 (15) listopada, — św. Akepsima. Yosif muc.

Spostrzeżenia meteorologiczne

dotarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 30 Października (11 Listopada) 1873 roku.

Table with 4 columns: Ciężnienie powietrza, Temperaturę, Wilgotność, Kierunek wiatru. Values for 7, 8, 9 AM.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We czwartek, 1 (13) listopada, — św. Dydyka wym.
W piątek, 2 (14) listopada, — św. Serapiona.
W sobotę, 3 (15) listopada, — św. Leopolda.

Table with 2 columns: Numeracja obligacji, ranging from 1,006,281 to 1,081,726.

Table with 2 columns: Numeracja obligacji, ranging from 1,081,731 to 1,120,686.

Kapitał za każdą taką wylosowaną obligację, stosownie do Najwyższych ukazów wydanych 18 lipca 1867 roku i 25 marca 1869 r. wypłaca się, poczynając od 20 października (1 listopada) 1873 roku: w Paryżu — w kantorze Dyskontowym i u pp. Gottinger i Sp., w Londynie — u pp. bracony Baring i Sp., w Amsterdamie — u pp. Hope i Sp., po cenie nominalnej, licząc 125 rubli za 500 franków, 20 funtów szterlingów i 236 florenów holenderskich, po złożeniu oryginalnych obligacji.